官民有地境界　確定・確認　願

　　年　　月　　日

多久市長　横尾　俊彦　様

住　所
申請書
氏　名

[bookmark: _GoBack]代理人職氏名

下記の土地と　　　　　　敷との境界を　　　　　　　のため確定(確認)する必要がありますので、関係書類を添えて申請します。

申請箇所
	所　在　地　番
	登記簿面積（㎡）
	実測面積（㎡）

	多久市　　多久町　　　　　　　地先

添付書類
１　位置図　　２　附近見取図　　３　字図　　４　実測平面図　　５　実測断面図
６　求積図　　７　申請地の登記事項証明書　　８　その他（　　　　　）

注　上記４、５の図面には、字図上の官民境界と思われる位置及び官地の幅を明示すること。

	図面作成者氏名

	連絡先電話番号